
16/10/2021 08:11 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/214F67DE/03AGdBq26eny8FvuK40rSsC9Q7jEXEC5QOxMEfcTWbKW22e_wst8u2WFaQ9ENswEK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2021

 
CONTRATO: Nº 156/2021
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 072/2021
 
Declaração de Dispensa de Licitação, emitida pela Comissão
de Licitação e ratificado pelo Sr. CARLOS GEORGE
RODRIGUES DE AMORIM, Gestor do Fundo Municipal de
Saúde de Almino Afonso.
 
CONTRATADA: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMEDICOS LTDA - ME - CNPJ Nº
35.662.667/0001-34, com a sede na Treze de Maio, 324 –
Bairro Centro – Pau dos Ferros – RN – CEP 59.900.000.
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição lixeiras
com pedal para manutenção do Hospital Municipal, e das
Unidades de Saúde, através do Fundo Municipal de Saúde de
Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302.075 2018 –
Manutenção das atividades Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.99 – Material de
Consumo.
 
VIGÊNCIA: 14 de outubro a 31 de dezembro de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2021.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Carlos George
Rodrigues De Amorim – CPF: 099.905.414-77 – Gestor
Municipal / pelo CONTRATADO: Arthur Henrique Costa
Lima – CPF: 085.399.564-89  

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:214F67DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2021. Edição 2631 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


